
Stránka 1 z 1

Maxi leon

Max oslavil 2. narozeniny

Novinky

Autor: admin

Publikováno: 26.10.11

Max oslavil 2. narozeniny

25.10.2011

- náš milovaný Maxínek včera oslavil své 2. narozeniny. Jelikož panička přijela pozdě z práce, tak nebylo moc času na pořádnou
oslavu. Hlavně je večer už brzy tma a udržet Maxika alespoň pár minut doma, je problém. Po minutě hned funí, je mu horko a hlavně
přeci musí venku hlídat. Předání dortu bylo velmi rychlé, Maxik se hned pustil do ochutnávání. Borůvka sice jen přihlížela, ale později
dostala svůj poloviční díl dortu. Z dárků jako kloubní doplněk stravy asi nebyl Maxínek moc nadšený, ale hračky určitě dneska rád
vyzkouší. 
Masový dort s želé nakonec nejvíc chutnal Borůvce, která ho smlsla během minuty. Maxínek už měl problém, zřejmě mu nechutnal
rosol z vyvařených prasečích pacek, který by zrovna tak potřeboval na své klouby. No nic, panička se bude muset příště polepšit a
udělat asi sladký dort. Nebo spíž domluvit svému "vybíravému" mazlíčkovi 
 
O víkendu ještě vyrazíme na nějaký dlouhý výlet, pokud bude trochu příznivé počasí.

Pár fotek uloženo v Galerii Významné události/Max oslavil 2. narozeniny

http://www.maxileon.cz/modules/extgallery/public-album.php?id=52

